

# 工程造价咨询报告书



咨询项目全称： 2026 年黄桥镇城区河道长效管护项目

咨询业务类别： 最高投标限价编制

咨询报告日期： 2026 年 07 月 28 日

泰州有信项目管理有限公司



咨询报告书编号：泰有信[2026]033 号

咨询项目委托方全称：泰兴市黄桥镇人民政府

咨询企业法定住所：泰兴市曾涛路 168 号

邮 编：225400 联系电话：0523-87629468

咨询作业期：2026-07-24 至 2026-07-28

法定代表人： 王少波 技术负责人(专业负责人)： 凡桂林

项目负责人： 凡桂林 执业资格： 建[造]11013200012902



专业咨询员： 倪铁根 执业资格： 建[造]11083200003742



# 咨 询 报 告 书 目 录

第 1 页

[illegible]

# 泰州有信项目管理有限公司

泰有信[2026] 033 号

## 关于“2026 年黄桥镇城区河道长效管护项目”工程 最高投标限价编制的报告

泰兴市黄桥镇人民政府：

泰州有信项目管理有限公司接受贵单位委托，为“2026 年黄桥镇城区河道长效管护项目工程”编制工程最高投标限价，现将编制结果报告如下：

### 一、编制范围及内容

2026 年黄桥镇城区河道长效管护项目中如泰运河（分黄河），西姜黄河，季黄河，何韩中沟，横巷中沟，周堡中沟，胜利中沟，直来河、公园河、团结河，军民中沟，西华中沟，定慧河，解放河，野岸中沟，焦庄中沟，友谊中沟，勤丰中沟，东姜黄河 17 条河道的水面，岸坡，人行步道的管护、保洁。

### 二、编制依据：

- 业主提供的 2026 年黄桥镇城区河道长效管护项目明细清单；
- 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2024）、《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）；
- 《江苏省市水利工程预算定额建筑工程》（2010 年版）、《江苏省市水利工程维修养护预算定额》（2024 年版）《江苏省市水利工程预算定额建筑工程、安装工程动态基价表》、《江苏省市水利工程施工机械台时费定额》（2017 年），2014 年《江苏省市政工程计价定额》、《江

苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014 版)、《江苏省安装工程计价定额》、2013 年《江苏省市政设施养护维修定额》及相关文件规定；

4、苏水基[2015]32 号文《江苏省水利厅关于发布江苏省水利工程人工预算工时单价标准的通知》；苏水基[2015]31 号文《江苏省水利厅关于调增安全文明措施费和项目建设管理费两项费率标准的通知》；省水利厅关于颁发《江苏省水利工程设计概（估）算编制规定》（2017 年修订版）的通知，苏水基〔2016〕26 号文；《江苏省水利工程营业税改征增值税计价依据调整的说明》；苏水基[2017]2 号文《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》；省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》的通知（苏水安[2017]3 号文）；江苏省住房和城乡建设厅《省住房建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》苏建函价〔2023〕391 号；苏建价[2014]第 299 号《江苏省建设工程费用定额》(2014 年)，苏建价[2016]154 号省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知，苏建函价〔2018〕298 号省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知，江苏省住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告[2018]第 24 号要求的环境保护税暂未计算；税金按苏水基〔2019〕6 号文执行；

5、质量标准：合格并符合业主验收要求。

**三、材料价格：**按《泰州工程造价管理》2026 年第 6 期指导价；无指导价的材料价格参照同期市场价列入。

#### **四、其他说明：**

1、清单项目及工程量按建设单位 2026 年黄桥镇城区河道长效管护

项目明细清单计算，管护标准应符合业主要求；

2、岸坡管护、保洁期按一年计算；

3、水面管护、保洁期按一年（1次/3天）计算；

4、人行步道清扫、保洁按管护期一年，管理等级为三级；

5、胜利中沟换水及机械维修费用暂按 60000.00 元计算，结算时按实际发生。

#### 四、编制结果

最高投标限价：1905200.76 元

大写：壹佰玖拾万伍仟贰佰元柒角陆分

项目负责人署名（造价师执业章）



泰州有信项目管理有限公司

2026年07月28日



主题词：2026 年黄桥镇城区河道长效管护项目      最高投标限价    报告

泰州有信项目管理有限公司

2026 年 07 月 28 日印发

共印 3 份

2026年黄桥镇城区河道长效管护项目

工程

最高投标限价

招标控制价（小写）

1905200.76

（大写）

壹佰玖拾万伍仟贰佰元柒角陆分

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位盖章）

法定代表人  
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价工程师签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

2026年07月25日

复 核 时 间：

2026年07月28日



## 工程项目总价表

合同编号: 20260725

第1页 共1页

工程名称：一、1. 如泰运河（分黄河）~9. 军民中沟

[illegible]

# 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：20260725

第1页 共1页

工程名称：一、1. 如泰运河（分黄河）~9. 军民中沟

| 序号      | 项目编码         | 项目名称                   | 计量单位 | 工程数量  | 单价(元) | 合价(元)      | 主要技术条款编码 |
|---------|--------------|------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 1       | 50           | 水利工程                   |      | 1     |       | 1207791    |          |
| 1.1     | 5001         | 1. 如泰运河（分黄河）~9. 军民中沟   |      | 1     |       | 1207791    |          |
| 1.1.1   | 500114       | 1、如泰运河（分黄河）：岸线长7200m   |      | 1     |       | 177811.2   |          |
| 1.1.1.1 | 500114001001 | 河坡管护、保洁                | m2   | 57600 | 2.79  | 160704     |          |
| 1.1.1.2 | 500114001002 | 人行步道清扫、保洁              | m2   | 8640  | 1.98  | 17107.2    |          |
| 1.1.2   | 500114       | 2、西姜黄河：岸线长2200m        |      | 1     |       | 49104      |          |
| 1.1.2.1 | 500114001003 | 河坡管护、保洁                | m2   | 17600 | 2.79  | 49104      |          |
| 1.1.3   | 500114       | 3、季黄河：岸线长7400m         |      | 1     |       | 165168     |          |
| 1.1.3.1 | 500114001004 | 河坡管护、保洁                | m2   | 59200 | 2.79  | 165168     |          |
| 1.1.4   | 500114       | 4、何韩中沟：岸线长6000m        |      | 1     |       | 191286     |          |
| 1.1.4.1 | 500114001005 | 水面管护、保洁                | m2   | 69000 | 1.11  | 76590      |          |
| 1.1.4.2 | 500114001006 | 河坡管护、保洁                | m2   | 36000 | 2.79  | 100440     |          |
| 1.1.4.3 | 500114001007 | 人行步道清扫、保洁              | m2   | 7200  | 1.98  | 14256      |          |
| 1.1.5   | 500114       | 5、横巷中沟：岸线长2000m        |      | 1     |       | 63762      |          |
| 1.1.5.1 | 500114001008 | 水面管护、保洁                | m2   | 23000 | 1.11  | 25530      |          |
| 1.1.5.2 | 500114001009 | 河坡管护、保洁                | m2   | 12000 | 2.79  | 33480      |          |
| 1.1.5.3 | 500114001010 | 人行步道清扫、保洁              | m2   | 2400  | 1.98  | 4752       |          |
| 1.1.6   | 500114       | 6、周堡中沟：岸线长6200m        |      | 1     |       | 182931     |          |
| 1.1.6.1 | 500114001011 | 水面管护、保洁                | m2   | 71300 | 1.11  | 79143      |          |
| 1.1.6.2 | 500114001012 | 河坡管护、保洁                | m2   | 37200 | 2.79  | 103788     |          |
| 1.1.7   | 500114       | 7、胜利中沟：岸线长2600m        |      | 1     |       | 25396.8    |          |
| 1.1.7.1 | 500114001013 | 水面管护、保洁                | m2   | 22880 | 1.11  | 25396.8    |          |
| 1.1.8   | 500114       | 8、直来河、公园河、团结河：岸线长6400m |      | 1     |       | 173798.4   |          |
| 1.1.8.1 | 500114001014 | 水面管护、保洁                | m2   | 54400 | 1.11  | 60384      |          |
| 1.1.8.2 | 500114001015 | 河坡管护、保洁                | m2   | 35200 | 2.79  | 98208      |          |
| 1.1.8.3 | 500114001016 | 人行步道清扫、保洁              | m2   | 7680  | 1.98  | 15206.4    |          |
| 1.1.9   | 500114       | 9、军民中沟：岸线长5600m        |      | 1     |       | 178533.6   |          |
| 1.1.9.1 | 500114001017 | 水面管护、保洁                | m2   | 64400 | 1.11  | 71484      |          |
| 1.1.9.2 | 500114001018 | 河坡管护、保洁                | m2   | 33600 | 2.79  | 93744      |          |
| 1.1.9.3 | 500114001019 | 人行步道清扫、保洁              | m2   | 6720  | 1.98  | 13305.6    |          |
|         |              |                        |      |       |       |            |          |
|         |              |                        |      |       |       |            |          |
|         |              |                        |      |       |       |            |          |
|         |              |                        |      |       |       |            |          |
|         |              |                        |      |       |       |            |          |
|         |              | 合计                     |      |       |       | 1207791.00 |          |



### 建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号: 20260725

第1页 共1页

工程名称: 一、1. 如泰运河 (分黄河) ~9. 军民中沟

[illegible]

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20260725

第1页 共3页

工程名称: 一、1. 如泰运河 (分黄河) ~9. 军民中沟

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                            | 计量单位   | 工程数量     | 单价 (元) | 合价 (元)    |
|-----|--------------|-----------|---------------------------------------------------|--------|----------|--------|-----------|
| 1   | 500114001001 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 57600    | 2.79   | 160704    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 2027.52  | 79.16  | 160498.48 |
| 2   | 500114001002 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2     | 8640     | 1.98   | 17107.2   |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2.年 | 864      | 8.51   | 7352.64   |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2.年 | 864      | 11.37  | 9823.68   |
| 3   | 500114001003 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 17600    | 2.79   | 49104     |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 619.52   | 79.16  | 49041.2   |
| 4   | 500114001004 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 59200    | 2.79   | 165168    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 2083.84  | 79.16  | 164956.77 |
| 5   | 500114001005 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 69000    | 1.11   | 76590     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 809.6    | 94.25  | 76304.8   |
| 6   | 500114001006 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 36000    | 2.79   | 100440    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 1267.2   | 79.16  | 100311.55 |
| 7   | 500114001007 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2     | 7200     | 1.98   | 14256     |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2.年 | 720      | 8.51   | 6127.2    |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2.年 | 720      | 11.37  | 8186.4    |
| 8   | 500114001008 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 23000    | 1.11   | 25530     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 269.8667 | 94.25  | 25434.94  |
|     |              |           |                                                   |        |          |        |           |

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20260725

第2页 共3页

工程名称: 一、1. 如泰运河 (分黄河) ~9. 军民中沟

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                            | 计量单位   | 工程数量     | 单价 (元) | 合价 (元)    |
|-----|--------------|-----------|---------------------------------------------------|--------|----------|--------|-----------|
| 9   | 500114001009 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 12000    | 2.79   | 33480     |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 422.4    | 79.16  | 33437.18  |
| 10  | 500114001010 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2     | 2400     | 1.98   | 4752      |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2.年 | 240      | 8.51   | 2042.4    |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2.年 | 240      | 11.37  | 2728.8    |
| 11  | 500114001011 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 71300    | 1.11   | 79143     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 836.5867 | 94.25  | 78848.3   |
| 12  | 500114001012 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 37200    | 2.79   | 103788    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 1309.44  | 79.16  | 103655.27 |
| 13  | 500114001013 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 22880    | 1.11   | 25396.8   |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 268.4587 | 94.25  | 25302.23  |
| 14  | 500114001014 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 54400    | 1.11   | 60384     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 638.2933 | 94.25  | 60159.14  |
| 15  | 500114001015 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 35200    | 2.79   | 98208     |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 1239.04  | 79.16  | 98082.41  |
| 16  | 500114001016 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2     | 7680     | 1.98   | 15206.4   |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2.年 | 768      | 8.51   | 6535.68   |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2.年 | 768      | 11.37  | 8732.16   |

### 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20260725

第3页 共3页

工程名称：一、1. 如泰运河（分黄河）~9. 军民中沟

[illegible]



### 工程项目总价表

合同编号: 20260725

第1页 共1页

工程名称: 二、10. 西华中沟~17. 东姜黄河

[illegible]

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：20260725

第1页 共1页

工程名称：二、10. 西华中沟~17. 东姜黄河

| 序号      | 项目编码         | 项目名称              | 计量单位 | 工程数量  | 单价(元) | 合价(元)     | 主要技术条款编码 |
|---------|--------------|-------------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 1       | 50           | 水利工程              |      | 1     |       | 637409.76 |          |
| 1.1     | 5001         | 10. 西华中沟~17. 东姜黄河 |      | 1     |       | 637409.76 |          |
| 1.1.1   | 500114       | 10、西华中沟：岸线长6000m  |      | 1     |       | 187009.2  |          |
| 1.1.1.1 | 500114001001 | 水面管护、保洁           | m2   | 69000 | 1.11  | 76590     |          |
| 1.1.1.2 | 500114001002 | 河坡管护、保洁           | m2   | 36000 | 2.79  | 100440    |          |
| 1.1.1.3 | 500114001003 | 人行步道清扫、保洁         | m2   | 5040  | 1.98  | 9979.2    |          |
| 1.1.2   | 500114       | 11、定慧河：岸线长3400m   |      | 1     |       | 83813.4   |          |
| 1.1.2.1 | 500114001004 | 水面管护、保洁           | m2   | 25500 | 1.11  | 28305     |          |
| 1.1.2.2 | 500114001005 | 河坡管护、保洁           | m2   | 17000 | 2.79  | 47430     |          |
| 1.1.2.3 | 500114001006 | 人行步道清扫、保洁         | m2   | 4080  | 1.98  | 8078.4    |          |
| 1.1.3   | 500114       | 12、解放河：岸线长2400m   |      | 1     |       | 47004.48  |          |
| 1.1.3.1 | 500114001007 | 水面管护、保洁           | m2   | 18000 | 1.11  | 19980     |          |
| 1.1.3.2 | 500114001008 | 河坡管护、保洁           | m2   | 8000  | 2.79  | 22320     |          |
| 1.1.3.3 | 500114001009 | 人行步道清扫、保洁         | m2   | 2376  | 1.98  | 4704.48   |          |
| 1.1.4   | 500114       | 13、野岸中沟：岸线长1500m  |      | 1     |       | 42165     |          |
| 1.1.4.1 | 500114001010 | 水面管护、保洁           | m2   | 17250 | 1.11  | 19147.5   |          |
| 1.1.4.2 | 500114001011 | 河坡管护、保洁           | m2   | 8250  | 2.79  | 23017.5   |          |
| 1.1.5   | 500114       | 14、焦庄中沟：岸线长1600m  |      | 1     |       | 47208     |          |
| 1.1.5.1 | 500114001012 | 水面管护、保洁           | m2   | 18400 | 1.11  | 20424     |          |
| 1.1.5.2 | 500114001013 | 河坡管护、保洁           | m2   | 9600  | 2.79  | 26784     |          |
| 1.1.6   | 500114       | 15、友谊中沟：岸线长5400m  |      | 1     |       | 159327    |          |
| 1.1.6.1 | 500114001014 | 水面管护、保洁           | m2   | 62100 | 1.11  | 68931     |          |
| 1.1.6.2 | 500114001015 | 河坡管护、保洁           | m2   | 32400 | 2.79  | 90396     |          |
| 1.1.7   | 500114       | 16、勤丰中沟：岸线长1336m  |      | 1     |       | 39418.68  |          |
| 1.1.7.1 | 500114001016 | 水面管护、保洁           | m2   | 15364 | 1.11  | 17054.04  |          |
| 1.1.7.2 | 500114001017 | 河坡管护、保洁           | m2   | 8016  | 2.79  | 22364.64  |          |
| 1.1.8   | 500114       | 17、东姜黄河：岸线长2000m  |      | 1     |       | 31464     |          |
| 1.1.8.1 | 500114001018 | 河坡管护、保洁           | m2   | 10000 | 2.79  | 27900     |          |
| 1.1.8.2 | 500114001019 | 人行步道清扫、保洁         | m2   | 1800  | 1.98  | 3564      |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              |                   |      |       |       |           |          |
|         |              | 合计                |      |       |       | 637409.76 |          |



## 建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号: 20260725

第1页 共1页

工程名称: 二、10. 西华中沟~17. 东姜黄河

[illegible]

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20260725

第1页 共3页

工程名称: 二、10. 西华中沟~17. 东姜黄河

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                            | 计量单位   | 工程数量   | 单价 (元) | 合价 (元)    |
|-----|--------------|-----------|---------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----------|
| 1   | 500114001001 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 69000  | 1.11   | 76590     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 809.6  | 94.25  | 76304.8   |
| 2   | 500114001002 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 36000  | 2.79   | 100440    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 1267.2 | 79.16  | 100311.55 |
| 3   | 500114001003 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2     | 5040   | 1.98   | 9979.2    |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2.年 | 504    | 8.51   | 4289.04   |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2.年 | 504    | 11.37  | 5730.48   |
| 4   | 500114001004 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 25500  | 1.11   | 28305     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 299.2  | 94.25  | 28199.6   |
| 5   | 500114001005 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 17000  | 2.79   | 47430     |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 598.4  | 79.16  | 47369.34  |
| 6   | 500114001006 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2     | 4080   | 1.98   | 8078.4    |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2.年 | 408    | 8.51   | 3472.08   |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2.年 | 408    | 11.37  | 4638.96   |
| 7   | 500114001007 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2     | 18000  | 1.11   | 19980     |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 211.2  | 94.25  | 19905.6   |
| 8   | 500114001008 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2     | 8000   | 2.79   | 22320     |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次  | 281.6  | 79.16  | 22291.46  |

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20260725

第2页 共3页

工程名称: 二、10. 西华中沟~17. 东姜黄河

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                            | 计量单位    | 工程数量     | 单价 (元) | 合价 (元)   |
|-----|--------------|-----------|---------------------------------------------------|---------|----------|--------|----------|
| 9   | 500114001009 | 人行步道清扫、保洁 | 人行步道清扫、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内道路垃圾、保持景观内台椅等的清洁等;       | m2      | 2376     | 1.98   | 4704.48  |
| (1) | 2-71备注2      | 园路(停车场)清扫 |                                                   | 10m2. 年 | 237.6    | 8.51   | 2021.98  |
| (2) | 2-72备注2      | 园路(停车场)保洁 |                                                   | 10m2. 年 | 237.6    | 11.37  | 2701.51  |
| 10  | 500114001010 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2      | 17250    | 1.11   | 19147.5  |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 202.4    | 94.25  | 19076.2  |
| 11  | 500114001011 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2      | 8250     | 2.79   | 23017.5  |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 290.4    | 79.16  | 22988.06 |
| 12  | 500114001012 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2      | 18400    | 1.11   | 20424    |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 215.8933 | 94.25  | 20347.94 |
| 13  | 500114001013 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2      | 9600     | 2.79   | 26784    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 337.92   | 79.16  | 26749.75 |
| 14  | 500114001014 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2      | 62100    | 1.11   | 68931    |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 728.64   | 94.25  | 68674.32 |
| 15  | 500114001015 | 河坡管护、保洁   | 河坡管护、保洁<br>1、清扫、清除管理范围内河坡及绿化中的垃圾等;                | m2      | 32400    | 2.79   | 90396    |
| (1) | J4-254       | 保洁 陆域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 1140.48  | 79.16  | 90280.4  |
| 16  | 500114001016 | 水面管护、保洁   | 水面管护、保洁<br>1、水域保洁:水上清捞垃圾、保持水面清洁;<br>2、垃圾运、卸至指定地点。 | m2      | 15364    | 1.11   | 17054.04 |
| (1) | J4-253       | 保洁 水域保洁   |                                                   | 万m2·次   | 180.2709 | 94.25  | 16990.53 |

### 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20260725

第3页 共3页

工程名称：二、10. 西华中沟~17. 东姜黄河

[illegible]

